
长治市潞城区燃气管道老化更新改造项目总承包

招标公告

1、招标条件

1.1本招标项目长治市潞城区燃气管道老化更新改造项目已由长治市潞城区发展和

改革局以潞城发改审发【2022】39 号、潞城发改审发【2022】85 号文件批复，招标人为

潞城华润燃气有限公司,资金来源为申请上级资金和地方财政配套解决。项目已具备招标

条件，现对该项目总承包进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1项目编号：140481202309150002-04

2.2项目名称：长治市潞城区燃气管道老化更新改造项目总承包

2.3建设地点：长治市潞城区主城区内

2.4建设规模及内容：改造灰口铸铁管网 12.91km，2024户老旧小区庭院配套管网

改造 14.915km，更新改造燃气立管设施 93.87km、穿客厅、车库引入管 1.5km，38388户

居民用户“三强制”措施改造，19025户用户表具老化改造，209km架空管 37407m2防锈

喷漆防腐。（本次招标不包含改造灰口铸铁管网 12.91km，38388户居民用户“三强制”

措施改造）

2.5招标范围：从工程施工图设计开始到质保期结束为止所涉及到的所有工作，仅

包括本次招标范围内的工程施工图设计、工程施工、竣工验收和最终交付等所有工作，

按一个标段组织招标；

2.6计划工期：20个月；

2.7质量要求：合格

3、投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照；

3.2本次招标要求投标人须同时具备以下资质：

3.2.1 设计资质：须具备市政行业（城镇燃气工程）专业乙级及其以上资质或工程

设计综合资质甲级，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力。设计负责人应

当具备国家一级注册建筑师执业资格或相关专业的高级技术职称；



3.2.2施工资质：须具备相关部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级及其以上资

质且具有压力管道安装许可证（GB1级），有效的安全生产许可证，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业

贰级及其以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他

在施建设工程项目的项目经理；

3.3投标截止日期前最近一次缴纳社保凭证和个人参保缴费证明（需含设计负责人、

项目经理及项目班子成员，以社保部门出具的正规社保凭证和参保缴费证明为准）；

3.4企业近三个月的缴纳税收完税证明；

3.5第三方出具的2022年度完整的财务审计报告；

3.6 投标人需提供未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行

人名单、重大税收违法失信主体的网页截图。（如联合体双方均应查询）；

3.7投标人需提供自招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间前中国裁判文书网

无行贿犯罪记录的网页截图（需查询企业、法定代表人、设计负责人、项目经理）。

（如联合体双方均应查询）；

3.8单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目的投标。

3.9本次招标接受联合体投标，联合体成员须签订联合体协议书。

1）联合体各成员应签署具有法律效力的协议书；

2）联合体协议书中应明确牵头单位和其他成员方的有关责任与义务，各方就合同条

款共同分担合同的义务；

3）联合体各方在同一招标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的，

相关投标均无效；

4）联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，为履行合同向招标人承

担连带责任。

4.资格审查方式

本次招标采用资格后审方式。

5、招标文件的获取



5.1凡有意参加投标者，请于2023年 9月 15日至 2023年 10月 17日在全国公共资源交

易平台（山西省·长治市）（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）下载招标文件。

6、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间为 2023年 10月 17日 9时 30分，投标人应在投标文件

递交截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省·长治市）”在线提交加密后

的电子投标文件。投标截止时间前未完成网上递交的投标文件，招标人不予受理。

7、开标方式

7.1本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体流程详见全国公共资源交

易平台（山西省·长治市）下载中心《建设工程远程开标用户手册》；投标人在开标前

需准备好 CA锁，确保网络环境良好及电脑运行正常等相关工作，保证远程开标会议的顺

利进行。

8、发布公告的媒介

   8.1本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山

西省·长治市）发布。

9、联系方式

招标人：潞城华润燃气有限公司

联系人：马先生 

电  话：15535576061

招标代理机构：山西卓智建设项目管理有限公司 

联系人：张先生

电话：0355-6955666

监督单位：长治市潞城区住房和城乡建设局

电话：0355-6762374

邮箱：LCzhaobiaoban002@163.com


